
 

Il Dirigente: Angela Riggio 

Responsabile del procedimento: Domenico Misiano                                                         0961734407 

Responsabile dell’istruttoria: Mariateresa Bello                                                              0961734488 

Pec: drcal@postacert.istruzione.it; e-mail: direzione-calabria@istruzione.it    C.F.: 97036700793   

Codice per la fatturazione elettronica: D9YGU9 per la contabilità generale, PLIB87 per quella ordinaria  
Sito internet: www.istruzione.calabria.it  

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Direzione Generale  - Ufficio II 
Via Lungomare 259,  88100 CATANZARO  -    Tel. 0961734411  Codice Ipa: m_pi  

 
 

 

 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

 

VISTO il proprio provvedimento Prot. Nr. AOODRCAL1083 del 27/01/2016 concernente l’individuazione 

dei componenti esterni dei Comitati di Valutazione di cui all’art. 1, comma 129 della Legge 107/2015 e 

successive modifiche;  

 

 

VISTE le segnalazioni di incompatibilità e le rinunce pervenute, i decessi e i dimensionamenti realizzati;  

 

RAVVISTA la necessità di procedere alla rettifica dei nominativi di alcuni componenti esterni designati da 

questo Ufficio Scolastico Regionale;  

 

DECRETA 

 

Art. 1 
L’elenco dei componenti esterni dei Comitati di Valutazione di cui all’art. 1, comma 129 della Legge 

107/2015, risulta rettificato come da Allegato “1” che costituisce parte integrante del presente 

provvedimento.  

 

Art. 2 
Il presente provvedimento annulla e sostituisce il provvedimento Prot. Nr. AOODRCAL1083 del 27/01/2016 

e successive modifiche.  

 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 
                            Diego BOUCHE’  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 

Codice dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse. 

MIUR.AOODRCAL.REGISTRO UFFICIALE(U).0021105.20-12-2016

mailto:drcal@postacert.istruzione.it
mailto:direzione-calabria@istruzione.it
http://www.istruzione.calabria.it/

		2016-12-20T12:49:37+0000
	BOUCHE' DIEGO




